— 1—

宁人社函〔2023〕30 号

南京市人力资源和社会保障局关于公布
南京市 2023年第一批（次）就业创业补贴

培训机构及培训项目清单的通知

各区（园区）人力资源和社会保障局，江北新区教育和社会保

障局，各有关单位：

为贯彻落实《南京市人力资源和社会保障局 南京市财政局

关于统筹实施南京市职业培训及参保职工技能提升阶梯性补贴

标准的通知（试行）》（宁人社规〔2022〕9 号）、《南京市财

政局 南京市人力资源和社会保障局关于进一步明确就业补贴

预算管理有关规定的通知》（宁财社〔2021〕370 号）等文件精

神，经自愿申报、区级认定、市级备案等程序，现将南京市 2023

年第一批（次）就业创业补贴培训机构及培训项目清单予以发

布。请纳入清单的机构严格按照政府补贴培训相关规定开展工

作，各区（园区）人社部门加强过程监管，确保培训实效。

— 2—

附件：南京市 2023 年第一批（次）就业创业补贴培训机构

及培训项目清单

南京市人力资源和社会保障局

2023 年 2 月 27 日

南京市人力资源和社会保障局办公室 2023年 2月 27日印发

— 3—

附件

南京市 2023年第一批（次）就业创业补贴

培训机构及培训项目清单

区属 序号 单位名称 培训项目 联系电话

江北

新区

1 南京化工技师学院

PPT设计与制作（上岗）

15952090838

3D打印技术应用（上岗）

工业机器人技术应用（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

2 南京工业大学 BIM建筑信息模型技术应用（上岗） 18661203160

玄

武

区

3 南京薇薇职业学校

茶艺师（初、中级）

13705189217
18936019207

保育师（初、中级）

时尚蔻丹（上岗）

时尚扎发（上岗）

时尚妆型设计（上岗）

母婴护理（上岗）

甜品制作（上岗）

农家乐菜品制作（上岗）

中西式茶点制作（上岗）

民宿服务与管理（上岗）

金陵盐水鸭制作（省专项）

南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

— 4—

区属 序号 单位名称 培训项目 联系电话

玄

武

区

4 南京月好悦来职业技能

培训学校有限责任公司
母婴护理（上岗）

51805196
18014855696

5 南京农业大学

大数据应用技术（上岗）

84395322
云计算应用技术（上岗）

产生你的企业想法（GYB）

创办你的企业（SYB）

6 南京草木之中职业技能

培训学校有限公司
茶艺师（初、中、高级） 13770792603

7 南京安为先职业技能培训

学校有限公司

家政服务员（初、中级）
13382063311

公共营养师（中、高级）

秦

淮

区

8 南京仁人职业培训学校

育婴员（初、中级）

85550837
13813802735

中式面点师（初、中级）

中西式茶点制作（上岗）

健康膳食制作（上岗）

甜品制作（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

9 南京新雅慧职业培训学校

健康膳食制作（上岗）

52244235
13357716529

中西式茶点制作（上岗）

甜品制作（上岗）

农家乐菜品制作（上岗）

时尚扎发（上岗）

母婴护理（上岗）

育婴员（初、中、高级）

保育师（初、中、高级）

家庭服务员（初、中、高级）

养老护理员（初、中级）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

— 5—

区属 序号 单位名称 培训项目 联系电话

秦

淮

区

10 南京苏程职业培训学校 垃圾分类指导（上岗） 18652072985

11 南京欧索职业培训学校

茶艺师（初、中、高级）

83324015
13776411999
13120941641
15850555869

育婴员（初、中、高级）

中式面点师（初、中级）

西式面点师（初、中级）

韩式料理（上岗）

甜品制作（上岗）

农家乐菜品制作（上岗）

母婴护理（上岗）

健康膳食制作（上岗）

中西式茶点制作（上岗）

金陵盐水鸭制作（省专项）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

创办你的企业（日式料理制作）（上岗）

12 南京智联职业培训学校

计算机程序设计员（中级）

15895975534

保育师（初级）

育婴员（初级）

中式面点师（初级）

西式面点师（初级）

母婴护理（上岗）

时尚蔻丹（上岗）

农家乐菜品制作（上岗）

韩式料理（上岗）

中西式茶点制作（上岗）

时尚扎发（上岗）

甜品制作（上岗）

— 6—

区属 序号 单位名称 培训项目 联系电话

秦

淮

区

12 南京智联职业培训学校

健康膳食制作（上岗）

视觉特效制作（上岗）

PPT设计与制作（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

13 南京市快易洁职业

培训学校

养老护理员（初、中级）

13338627732

家政服务员（初、中级）

育婴员（初、中级）

母婴护理（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

14 南京银河职业培训学校

母婴护理（上岗）

83205188
18061696979

甜品制作（上岗）

育婴员（初、中、高级）

保育师（初、中、高级）

健康膳食制作（上岗）

中西式茶点制作（上岗）

农家乐菜品制作（上岗）

韩式料理（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

15 南京市正保职业培训学校
产生你的企业想法（GYB）（上岗）

18795895239
创办你的企业（SYB）（上岗）

16 南京创业者培训服务中心
产生你的企业想法（GYB）（上岗）

18913945306
创办你的企业（SYB）（上岗）

— 7—

区属 序号 单位名称 培训项目 联系电话

秦

淮

区

17 南京龙杰财经教育

培训学校

政府采购标书制作（上岗） 52343909
15850500984

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

18 南京益科职业技术

培训学校

广告设计师（高级）

83373031
13675185142

PPT设计与制作（上岗）

商业插画（上岗）

BIM建筑信息模型技术应用（上岗）

大数据应用技术（上岗）

旅行策划与管理（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

19 南京中影职业培训学校
PPT设计与制作（上岗）

17068626688
视觉特效制作（上岗）

20 南京健康职业培训学校

健康管理师（高级）

18001588339

公共营养师（中、高级）

育婴员（初、中、高级）

保育师（初、中、高级）

养老护理员（初、中、高级）

21 南京优度职业培训学校

有限公司

电子商务师（初、中、高级）

18012975566
互联网营销师（初、中、高级）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

22 南京秦淮玛丽亚职业

培训学校
育婴员（初级） 15380886008

建

邺

区

23 江苏民生职业培训学校

健康膳食制作（上岗）

13770882727认知症照护（上岗）

居家养老照护（上岗）

— 8—

区属 序号 单位名称 培训项目 联系电话

建

邺

区

24 江苏好苏嫂职业培训学校
南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

86601203
南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

25 南京夫子庙烹饪学校 金陵盐水鸭制作（省专项） 18912904113

26 南京广标职业技能培训

学校有限公司
广告设计师（高级） 13605170792

鼓

楼

区

27 南京市远德职业培训学校
产生你的企业想法（GYB）（上岗） 87702690

18061677318
创办你的企业（SYB）（上岗）

28 河海大学 BIM建筑信息模型技术应用（上岗） 83786779

29 江苏开放大学

物联网智能家居技术（上岗）

86265460
15312085387

3D打印技术应用（上岗）

云计算应用技术（上岗）

大数据应用技术（上岗）

超文本编辑语言技术应用（HTML5）
（上岗）

工业机器人技术应用（上岗）

30 南京子禾职业培训学校

甜品制作（上岗）

13815873839健康膳食制作（上岗）

中西式茶点制作（上岗）

栖

霞

区

31 南京信息职业技术学院

3D打印技术应用（上岗）

13701581929
18012903027

工业机器人技术应用（上岗）

大数据应用技术（上岗）

超文本编辑语言技术应用（HTML5）
（上岗）

新能源汽车检测与维修（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

32 南京工业职业技术大学
产生你的企业想法（GYB）（上岗）

85864186
创办你的企业（SYB）（上岗）

— 9—

区属 序号 单位名称 培训项目 联系电话

栖

霞

区

33 南京信息工程技工学校

母婴护理（上岗）

13851853045
PPT设计与制作（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

34 南京技师学院

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

13951669881
创办你的企业（SYB）（上岗）

雨花

台区

35 南京家谐职业培训学校

母婴护理（上岗）

17714344660
13705172100

南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

36 南京市思齐职业培训学校
产生你的企业想法（GYB）（上岗）

13675160176
创办你的企业（SYB）（上岗）

37 南京市华普赢之道职业

培训学校

创办你的企业（SYB）（上岗）

69517322
13337719219

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

民宿企业创办与经营（上岗）

38 南京其乐培训中心

室内装饰设计师（高级）

13357832021
13327832761

广告设计师（高级）

软装设计（上岗）

PPT设计与制作（上岗）

用户界面设计（UI）（上岗）

BIM建筑信息模型技术应用（上岗）

云计算应用技术（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

— 10 —

区属 序号 单位名称 培训项目 联系电话

雨花

台区

39 南京智耀职业技能培训

学校有限公司
产生你的企业想法（GYB）（上岗） 13951663248

40 南京鑫宁职业技能培训

学校有限公司

PPT设计与制作（上岗）

15850530044
3D打印技术应用（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

41 南京雨花中兴信雅达

培训中心
5G 基站建设与维护（上岗） 85801816

42 南京行知职业培训学校 互联网营销师（初、中级） 15895983269

43 南京市九五嘉职业技能

培训学校有限公司
移动网络优化（上岗） 18951891313

44 南京市风声职业培训学校
南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

13584055654
南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

江

宁

区

45 南京市有容职业培训学校

超文本编辑语言技术应用（HTML5）
（上岗）

13605187481

视觉特效制作（上岗）

PPT设计与制作（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

46 金陵科技学院
云计算应用技术（上岗）

85393387
工业机器人技术应用（上岗）

47 南京交通技师学院 工业机器人技术应用（上岗） 15358156202

48 江苏经贸职业技术学院 产生你的企业想法（GYB）（上岗） 52710739

49 正德职业技术学院 3D打印技术应用（上岗） 52111872

50 金肯职业技术学院 BIM建筑信息模型技术应用（上岗） 15951077577

51 江苏海事职业技术学院

旅行策划与管理（上岗）

18602551181
PPT设计与制作（上岗）

BIM建筑信息模型技术应用（上岗）

用户界面设计 UI（上岗）

— 11—

区属 序号 单位名称 培训项目 联系电话

江

宁

区

52 南京建康高级技工学校

育婴员（初级）

13260756869保育师（初级）

养老护理员（初级）

浦

口

区

53
南京市浦口区育仕创业

职业培训学校

产生你的企业想法（GYB）（上岗）
58851618

13813939661
创办你的企业（SYB）（上岗）

54 南京市浦口区正阳职业

培训学校
母婴护理（上岗） 13813800213

55 南京市浦口区人杰职业

培训学校

家政服务员（初级）

13605175673

电子计算机维修工（初级）

育婴员（初级）

保育师（初级）

电工（初级）

健康管理师（高级）

农家乐菜品制作（上岗）

PPT设计与制作（上岗）

甜品制作（上岗）

BIM建筑信息模型技术应用（上岗）

民宿服务与管理（上岗）

民宿企业创办与经营（上岗）

母婴护理（上岗）

中西式茶点制作（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

— 12 —

区属 序号 单位名称 培训项目 联系电话

浦

口

区

56 南京市浦口区新月

培训学校

中式烹调师（初级）

13813008609

甜品制作（上岗）

中西式茶点制作（上岗）

农家乐菜品制作（上岗）

母婴护理（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

金陵盐水鸭制作（省专项）

57 南京市浦口区歌德职业

培训学校

创办你的企业（社交电商）（上岗）

13951733823
产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

网络创业（上岗）

58 南京市苏迪职业培训学校

育婴员（初级）

13813013466保育师（初级）

母婴护理（上岗）

六

合

区

59 南京勤学职业培训学校

育婴员（初、中级）

15295595599

保育师（初、中级）

母婴护理（上岗）

健康膳食制作（上岗）

中西式茶点制作（上岗）

甜品制作（上岗）

PPT设计与制作（上岗）

视觉特效制作（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

居家养老照护（上岗）

认知症照护（上岗）

— 13 —

区属 序号 单位名称 培训项目 联系电话

六

合

区

59 南京勤学职业培训学校

云计算应用技术（上岗）

大数据应用技术（上岗）

垃圾分类指导（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

60 南京宁天职业培训学校

育婴员（初、中、高级）

58472668
18936029000

保育师（初、中、高级）

茶艺师（初、中级）

母婴护理（上岗）

甜品制作（上岗）

中西式茶点制作（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

居家养老照护（上岗）

垃圾分类指导（上岗）

PPT设计与制作（上岗）

时尚妆型设计（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

61 南京文誉职业培训学校

育婴员（初、中级）

15380859991

保育师（初、中级）

茶艺师（初、中级）

中式面点师（初、中级）

西式面点师（初、中级）

中西式茶点制作（上岗）

甜品制作（上岗）

母婴护理（上岗）

— 14 —

区属 序号 单位名称 培训项目 联系电话

六

合

区

61 南京文誉职业培训学校

南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）

高

淳

区

62 南京机电职业技术学院

3D打印技术应用（上岗）

84170350
13776616520

云计算应用技术（上岗）

工业机器人技术应用（上岗）

物联网智能家居技术（上岗）

超文本编辑语言技术应用（HTML5）
（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

63 南京合泰职业技术

培训学校

中式面点师（初、中级）

57864050
18051031293

中式烹调师（初、中级）

西式面点师（初、中级）

育婴员（初、中级）

母婴护理（上岗）

农家乐菜品制作（上岗）

中西式茶点制作（上岗）

甜品制作（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（基础）（上岗）

南京市宁姐月嫂专项培训（提升）（上岗）

产生你的企业想法（GYB）（上岗）

创办你的企业（SYB）（上岗）